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              Angielski dla Dzieci i Młodzieży-Rumia

Dzięki świetnej jakości nauczania, szkoła nieustannie się rozwija i  oferuje coraz szerszy wachlarz kursów. Dbamy o to, by dzieci i młodzież czuły się tu jak najlepiej i przychodziły na zajęcia z prawdziwą przyjemnością

W naszym Centrum znajdują się 4 przytulne, dostosowane do potrzeb wiekowych uczniów, nowocześnie wyposażone sale oraz poczekalnia dla rodziców z bezpłatnym Wi-Fi

Poznaj nas!
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              Oferta i ceny

              
                                  Ceny zajęć za 1 miesiąc nauki rozpoczynają się od kwoty:
                  280,00 zł
                                                  Płatności za zajęcia prosimy kierować na rachunek bankowy:
                  ING Bank Śląski 27 1050 1764 1000 0097 3047 4641
                              

            

            
              
                Zapisz się na bezpłatną lekcję pokazową                
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                              Oferta dodatkowa
                            Oprócz regularnych kursów Centrum oferuje również letnie i zimowe kursy języka angielskiego dla dzieci, które cieszą się dużą popularnością.

Zajęcia wakacyjne przygotowujemy w oparciu o nasze kursy dla dzieci młodzieży a prowadzone są zawsze przez licencjonowanych Lektorów Helen Doron.

O szczegółach oferty informujemy naszych Klientów odpowiednio wcześniej w szkole oraz na naszych kanałach Facebook i Instagram.

            

                                
              
                Proszę
                zaakceptować zgody marketingowe i odświeżyć stronę, aby zobaczyć ten materiał.
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                    05.09.2023
                    Rozpoczęliśmy rok szkolny 2023/2024
                    Zaczynamy kolejny rok przygody z pięknym językiem angielskim. Wszyscy lektorzy gotowi, dzieci mają już stały plan zajęć. Naszym priorytetem są najwyższej jakości zajęcia metodą Helen Doron. Tylko po angielsku, dynamicznie, skutecznie i z przyjemnością dla uczniów i nauczycieli. Rodzice też skorzystają - codzienne słuchanie - pamiętajcie!!! :-) 



                  

                                  
                    23.05.2023
                    Zapisy na rok szkolny 2023/2024
                    Trwają 𝗭𝗔𝗣𝗜𝗦𝗬 na nowy rok szkolny.

Można 𝗷𝘂𝘇̇ podpisać umowę na kolejny rok nauki. Zapraszamy do kontaktu z sekretariatem szkoły. Zostały już ostatnie miejsca, decyduje kolejność zgłoszeń.
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        16.01.2023
    Czasy w angielskim – wiedza w pigułce z przykładami.
    
      Rozpoczynamy cykl artykułów do nauki gramatyki języka angielskiego. Dzisiaj – czasy w języku angielskim. Jakie są czasy w języku angielskim, kiedy i jak ich używać? Jaką zastosować konstrukcję i dlaczego to takie proste? Więcej na naszym blogu https://helendoron.pl/blog/czasy-w-angielskim-wiedza-w-pigulce-z-przykladami/

      Czytaj więcej
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        2.12.2022
    Zwyczaje mikołajkowe w Polsce i na świecie
    
      Już za chwilę, już za momencik – będą Święta Bożego Narodzenia. Po kolejnym trudnym roku przychodzi czas robienia sobie i innym przyjemności. Czas zwalnia, świat na chwilę mówi do nas ciszej.To naprawdę dobry moment, by zastanowić się, czego chcemy, co lubimy i z kim pragniemy spędzić swój czas. Mikołajki to wspaniała okazja, by pokazać naszym bliskim, że o nich […]

      Czytaj więcej
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        7.11.2022
    Dlaczego słuchanie materiałów z kursów jest takie WAŻNE?
    
      Dziecko, które 𝐫𝐞𝐠𝐮𝐥𝐚𝐫𝐧𝐢𝐞 𝐬ł𝐮𝐜𝐡𝐚 𝐧𝐚𝐠𝐫𝐚𝐧́ ze swojego kursu:Uczeń regularnie słuchający materiału z kursu nawet nie zauważa, że się uczy!𝐒ł𝐮𝐜𝐡𝐚𝐬𝐳? 𝐏𝐄𝐑𝐅𝐄𝐂𝐓!

      Czytaj więcej
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      Wybierz temat
Bezpłatna lekcja pokazowa
Zapis bez lekcji pokazowej
Inny


    

  





  
  




  




    Zapoznałem się z polityką prywatności i zgadzam się na gromadzenie danych celem przetwarzania mojego zgłoszenia.




  
  Wyślij
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          Nauka angielskiego dla dzieci i młodzieży Rumia

Szkoła angielskiego dla dzieci w Rumi jest miejscem, w którym poza efektywną nauką dzieci spędzają czas w przyjaznej atmosferze. Niezwykłe zajęcia, łączące angielski z tańcem, śpiewem, zabawą są wyjątkową alternatywą dla tradycyjnie realizowanych lekcji. Metoda Helen Doron w Rumi to prawdziwą muzyka języka, która poprzez osłuchanie przynosi niezwykłe efekty. Dzieci, uczące się według naszych schematów szybko opanowują angielski jako drugi język.

Szkoła językowa Rumia

Jako doświadczona szkoła nauki języka angielskiego na rynku realizujemy kreatywny angielski dla dzieci w Rumi. Oferta naszej placówki przeznaczona jest dla najmłodszych już od czwartego miesiąca życia, aż po nastolatków do 19 roku życia. Posiadamy program, dostosowany do grup wiekowych oraz poziomu umiejętności. Nasi uczniowie podczas zajęć angielskiego rozwijają umiejętności interpersonalne i bawią się świetnie. Nasze aplikacje multimedialne i gry, dostępne dla uczniów sprawiają dzieciom moc frajdy i efektywnie uczą.
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            Helen Doron English Polska
            Jeżeli potrzebujesz więcej informacji lub masz pytania,
            skontaktuj sie z nami.
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